7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2020 г.                                                                                                  № 1108
р.п.Чердаклы

      Об установлении зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «Газопровод к оздоровительному центру «Электроник» по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, Ульяновский лесхоз, Чердаклинское лесничество, квартал 9»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», рассмотрев заявление гр. Мурадяна С.Д. от 18.08.2020 № 5748 и текстовое и графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «Газопровод к оздоровительному центру «Электроник» по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, Ульяновский лесхоз, Чердаклинское лесничество, квартал 9» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «Газопровод к оздоровительному центру «Электроник» по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, Ульяновский лесхоз, Чердаклинское лесничество, квартал 9» площадью 28 808 кв.м. (Приложение).
2. Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 23 сентября 2020г. № 1108
Графическое описание охранной зоны объекта: «Газопровод к оздоровительному центру «Электроник» по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, Ульяновский лесхоз, Чердаклинское лесничество, квартал 9»

	Обозначение характерных точек границ
	Система координат: (МСК-73) зона 2

	Координаты, м

	X
	Y

	: ЗУ1, площадь земельного участка 3311кв.м.

	1
	522309.35
	2282662.64

	н1
	522313.24
	2282674.49

	н2
	522306.95
	2282708.27

	н3
	522298.56
	2282855.74

	н4
	522296.79
	2282876.19

	н5
	522296.44
	2282885.18

	н6
	522294.92
	2282921.29

	н7
	522289.40
	2282932.44

	н8
	522273.20
	2282944.94

	н9
	522108.47
	2283037.30

	н10
	522038.03
	2283075.07

	2
	522035.94
	2283069.38

	3
	522105.58
	2283032.04

	4
	522269.88
	2282939.92

	5
	522284.64
	2282928.54

	6
	522288.98
	2282919.77

	7
	522290.44
	2282884.94

	8
	522290.80
	2282875.81

	9
	522292.57
	2282855.31

	10
	522300.98
	2282707.55

	1
	522309.35
	2282662.64

	: ЗУ2, площадь земельного участка 2257 кв.м.

	1
	522035.94
	2283069.38

	н1
	522038.03
	2283075.07

	н2
	522020.89
	2283084.22

	н3
	521943.07
	2283125.85

	н4
	521750.96
	2283237.56

	н5
	521721.55
	2283262.62

	н6
	521720.17
	2283272.68

	н7
	521715.86
	2283259.96

	н8
	521715.91
	2283259.53

	н9
	521747.48
	2283232.64

	н10
	521940.15
	2283120.61

	н11
	522018.06
	2283078.93

	1
	522035.94
	2283069.38

	: ЗУ3, площадь земельного участка 125 кв.м.

	н1
	521715.85
	2283259.96

	н2
	521720.17
	2283272.68

	н3
	521714.36
	2283315.11

	н4
	521710.05
	2283302.38

	н1
	521715.85
	2283259.96

	: ЗУ4, площадь земельного участка 257 кв.м.

	н12
	521710.04
	2283302.39

	н13
	521714.36
	2283315.12

	н14
	521712.80
	2283326.47

	н15
	521708.23
	2283330.02

	н16
	521704.55
	2283325.28

	н17
	521707.19
	2283323.23

	н12

521710.04

	2283302.39

	: ЗУ5, площадь земельного участка 4641 кв.м.

	1
	522130.40
	2281960.07

	2
	522130.40
	2281972.29

	3
	522151.74
	2282109.28

	4
	522145.63
	2282218.29

	5
	522158.39
	2282219.72

	6
	522145.21
	2282272.01

	7
	522139.65
	2282301.17

	8
	522135.17
	2282332.43

	9
	522132.80
	2282358.24

	10
	522126.83
	2282380.02

	11
	522124.34
	2282392.36

	12
	522111.66
	2282476.04

	13
	522111.97
	2282480.62

	14
	522112.60
	2282483.44

	15
	522114.43
	2282487.08

	16
	522116.65
	2282490.97

	17
	522118.95
	2282494.10

	18
	522121.05
	2282496.23

	19
	522122.69
	2282497.33

	20
	522126.16
	2282498.50

	21
	522139.19
	2282498.19

	22
	522157.16
	2282498.03

	23
	522170.95
	2282546.22

	24
	522228.96
	2282631.66

	25
	522253.39
	2282632.03

	26
	522250.79
	2282637.99

	27
	522225.74
	2282637.62

	28
	522165.45
	2282548.80

	29
	522152.64
	2282504.07

	30
	522139.29
	2282504.19

	31
	522125.24
	2282504.52

	32
	522120.01
	2282502.75

	33
	522117.21
	2282500.87

	34
	522114.37
	2282498.00

	35
	522111.61
	2282494.25

	36
	522109.13
	2282489.92

	37
	522106.90
	2282485.46

	38
	522106.01
	2282481.48

	39
	522105.62
	2282475.80

	40
	522118.42
	2282391.32

	41
	522120.99
	2282378.64

	42
	522126.88
	2282357.16

	43
	522129.21
	2282331.73

	44
	522133.73
	2282300.19

	45
	522139.35
	2282270.71

	46
	522150.89
	2282224.92

	47
	522139.33
	2282223.63

	48
	522145.72
	2282109.58

	49
	522124.40
	2281972.75

	50
	522124.40
	2281960.36

	1
	522130.40
	2281960.07

	: ЗУ6, площадь земельного участка 17707 кв.м.

	1
	522249.80
	2281751.48

	2
	522254.68
	2281761.82

	3
	522265.35
	2281784.43

	4
	522276.02
	2281807.04

	5
	522286.69
	2281829.65

	6
	522297.36
	2281852.25

	7
	522308.03
	2281874.86

	8
	522318.70
	2281897.47

	9
	522329.37
	2281920.08

	10
	522365.56
	2281903.00

	11
	522369.83
	2281912.04

	12
	522348.46
	2281922.13

	13
	522321.45
	2281934.88

	14
	522289.98
	2281935.42

	15
	522269.92
	2281935.77

	16
	522251.10
	2281936.10

	17
	522213.70
	2281936.75

	18
	522190.17
	2281937.16

	19
	522163.07
	2281937.63

	20
	522135.18
	2281938.12

	21
	522135.56
	2281959.88

	22
	522132.38
	2281959.97

	23
	522121.94
	2281960.48

	24
	522109.27
	2281961.10

	25
	522108.88
	2281938.57

	26
	522082.88
	2281939.03

	27
	522057.02
	2281939.48

	28
	522033.03
	2281939.89

	29
	522009.50
	2281940.30

	30
	521998.23
	2281929.79

	31
	521984.36
	2281916.86

	32
	521962.48
	2281896.45

	33
	521949.52
	2281910.34

	34
	521933.93
	2281927.05

	35
	521924.74
	2281921.81

	36
	521918.35
	2281912.53

	37
	521916.42
	2281909.66

	38
	521911.08
	2281902.28

	39
	521902.74
	2281893.36

	40
	521914.61
	2281883.61

	41
	521915.21
	2281883.19

	42
	521933.92
	2281907.02

	43
	521949.84
	2281894.53

	44
	521952.65
	2281892.32

	45
	521965.66
	2281878.38

	46
	521979.30
	2281863.76

	47
	521993.35
	2281848.70

	48
	522007.97
	2281833.04

	49
	522023.09
	2281816.84

	50
	522038.76
	2281800.04

	51
	522053.52
	2281784.23

	52
	522066.97
	2281769.82

	53
	522080.27
	2281755.56

	54
	522093.30
	2281741.60

	55
	522114.87
	2281718.48

	56
	522133.31
	2281698.72

	57
	522136.99
	2281690.55

	58
	522149.69
	2281662.39

	59
	522159.06
	2281665.95

	60
	522142.39
	2281702.92

	61
	522164.46
	2281712.90

	62
	522185.83
	2281722.56

	63
	522206.64
	2281731.97

	64
	522227.99
	2281741.62

	65
	522242.93
	2281748.38

	1
	522249.80
	2281751.48

	-
	-
	-

	66
	522242.32
	2281759.08

	67
	522231.84
	2281754.34

	68
	522200.24
	2281740.05

	69
	522160.84
	2281722.24

	70
	522135.66
	2281710.85

	71
	522112.23
	2281735.97

	72
	522131.37
	2281753.82

	73
	522161.32
	2281781.77

	74
	522185.34
	2281804.18

	75
	522207.39
	2281824.75

	76
	522231.84
	2281847.56

	77
	522240.15
	2281855.31

	78
	522242.92
	2281861.19

	79
	522252.96
	2281882.45

	80
	522263.00
	2281903.72

	81
	522273.38
	2281925.71

	82
	522319.46
	2281924.91

	83
	522320.11
	2281923.88

	84
	522301.92
	2281885.35

	85
	522291.88
	2281864.08

	86
	522281.85
	2281842.81

	87
	522268.44
	2281814.41

	88
	522251.17
	2281777.82

	66
	522242.32
	2281759.08

	-
	-
	-

	89
	522232.75
	2281860.72

	90
	522223.08
	2281851.70

	91
	522208.45
	2281838.05

	92
	522193.83
	2281824.41

	93
	522179.21
	2281810.76

	94
	522164.58
	2281797.12

	95
	522149.96
	2281783.48

	96
	522135.34
	2281769.83

	97
	522120.71
	2281756.19

	98
	522106.09
	2281742.55

	99
	522085.62
	2281764.48

	100
	522065.15
	2281786.41

	101
	522079.78
	2281800.06

	102
	522094.40
	2281813.70

	103
	522109.03
	2281827.35

	104
	522123.65
	2281840.99

	105
	522138.28
	2281854.64

	106
	522152.90
	2281868.28

	107
	522167.52
	2281881.92

	108
	522182.15
	2281895.57

	109
	522196.77
	2281909.21

	110
	522212.71
	2281924.08

	111
	522215.53
	2281926.72

	112
	522261.84
	2281925.91

	113
	522262.74
	2281924.26

	114
	522248.42
	2281893.93

	115
	522236.33
	2281868.30

	89
	522232.75
	2281860.72

	-
	-
	-

	116
	522198.52
	2281923.15

	117
	522175.28
	2281901.47

	118
	522161.38
	2281888.50

	119
	522146.76
	2281874.86

	120
	522132.14
	2281861.22

	121
	522117.51
	2281847.57

	122
	522102.89
	2281833.93

	123
	522088.27
	2281820.29

	124
	522073.64
	2281806.64

	125
	522059.01
	2281792.99

	126
	522038.55
	2281814.93

	127
	522018.08
	2281836.86

	128
	522032.71
	2281850.51

	129
	522047.33
	2281864.16

	130
	522061.96
	2281877.80

	131
	522076.58
	2281891.44

	132
	522091.21
	2281905.09

	133
	522105.83
	2281918.73

	134
	522116.24
	2281928.44

	135
	522127.78
	2281928.24

	136
	522150.66
	2281927.85

	137
	522197.27
	2281927.03

	116
	522198.52
	2281923.15

	-
	-
	-

	138
	522077.74
	2281904.83

	139
	522055.81
	2281884.37

	140
	522041.18
	2281870.73

	141
	522026.56
	2281857.08

	142
	522011.94
	2281843.44

	143
	521990.62
	2281866.29

	144
	521969.30
	2281889.14

	145
	521983.93
	2281902.78

	146
	521998.55
	2281916.42

	147
	522013.18
	2281930.06

	148
	522013.37
	2281930.23

	149
	522054.71
	2281929.51

	150
	522064.09
	2281919.46

	138
	522077.74
	2281904.83

	: ЗУ7, площадь земельного участка 510 кв.м.

	1
	522315.14
	2282648.86

	2
	522311.88
	2282670.34

	5
	522309.35
	2282662.64

	3
	522307.11
	2282661.81

	4
	522309.14
	2282648.44

	5
	522309.12
	2282646.90

	6
	522308.80
	2282644.81

	7
	522308.43
	2282643.51

	8
	522307.57
	2282641.53

	9
	522306.49
	2282640.11

	10
	522305.62
	2282639.11

	11
	522305.16
	2282638.95

	12
	522303.39
	2282638.79

	13
	522250.79
	2282637.99

	14
	522253.39
	2282632.03

	15
	522303.73
	2282632.79

	16
	522306.44
	2282633.04

	17
	522308.99
	2282634.21

	18
	522311.15
	2282636.34

	19
	522312.77
	2282638.47

	20
	522314.09
	2282641.47

	21
	522314.68
	2282643.53

	22
	522315.12
	2282646.42

	1
	522315.14
	2282648.86

__________________